

Ukeplan for 1. trinn – Uke 4

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.30 – 09.15	Norsk Hildur Bokstaven K-k Lesekorpsset Skolestudio - Salto Bokstavkongen	Norsk Hildur og Marit Skolestudio Salto K-k	Norsk Hildur og Kirstin Skolestudio Salto - Salaby	Naturfag Hildur og Siv Dyra om vinteren Velge et dyr som du vil finne ut mer om	Norsk/Matematikk Hildur Ukas ord Klassens time Kroppsøving
2. time 09.15 – 10.00	Norsk Hildur Skolestudio Arbeide med ukas bokstav og ukas øveord	Matematikk Hildur og Marit Dragon box økt 5.11 Mengden 10 modeller og ligning	Matematikk Hildur og Kirstin Dragon box økt. 5.13 Addisjon, fem som base og tiervenner	Samfunn Hildur og Siv Finne ut om dyret, lage en tekst og inne bilde	Kroppsøving Hildur (Vi bruker innesko i gymsalen)
10.00 – 10.15	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
3. time 10.15 – 11.00	Matematikk Hildur og Marit Dragon box økt 5.10 Mengden 10	KRLE Hildur Lek og fritt valg	M&H /Norsk /Matematikk Hildur og Kirstin Leketime – fritt valg	Naturfag/samfunn Hildur og Siv Bli kjent med appen Book Creator	Norsk Hildur Gjøre ferdig time Bibliotek på skolen
11.00-11.45	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt
4. time 11.45 – 12.30	Musikk Hildur og Kirstin Sanger og musikk fra ulike deler av verden	Matematikk/Norsk Hildur Stasjonsundervisning Dragon box økt 5.13 - Mattesnakk	Engelsk Hildur This is me	Hildur og Siv Greier vi å begynne å lage en bok om dyret du har valgt i Book Creator?	Kunst og håndverk Ester og Kristin Vi lærer om sekundærfargene.
5. time 12.30 – 13.15	KRLE – Kristendom Siste del av dagen Lek og fritt valg	Matematikk/Norsk Ulike stasjoner	KRLE Hildur Livet å sånn Tema: Familie	Norsk Hildur og Siv Siste del av dagen – Fritt valg	Kunst og håndverk Ester og Kristin Vi tegner et bilde med sekundærfargene.

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Lese i Salto s. 68 - 69 Velg mellom stjerne eller måneteksten. (sol tekst hvis du vil) Mattestreker s. 74	Lese i Salto s. 68 - 69 Velg mellom stjerne eller måneteksten. (sol tekst hvis du vil) Mattestreker s. 75	Salto arbeidsbok s. 68 Øv på de 5 første øveord s. 68 Mattestreker s. 76	Salto arbeidsbok s. 69 Øv på de 5 siste øveord s. 69 Øv på tiervenner (bak på ukeplan)

Fag og tema

Sosialt mål:	Vite om ulike måter å leve sammen på som familie og som samfunn.
Norsk:	Bokstaven k-k Hva heter bokstaven og hva er lyden. Lesetrening og skrivetrening, også digitalt. Øve på ukas øve-ord
Matematikk:	Presentasjoner av mengder på ulike måter.
Engelsk:	This is me (presentere seg på engelsk)
Naturfag:	Velge et dyr du vil finne mer ut om. Lage en bok om dyret i Book Creator
Samfunnsfag.	Bruke Salto til å lese om kroppen
KRLE:	Religion: Kristendom – Livet å sånn: Familie
Musikk:	Delta i sang og dans
Kroppsøving.	Bevege deg i ulendt terreng når vi er ute. Hensynsfull lek i gymsalen

Info

I-pad – da har elevene vist og øvd på I-pad hjemme, nå kan flere mestre å logge seg inn alene. Nå blir I-paden på skolen en stund.
Ukas øveord - øv i skriveboka

Ukas øve ord:

kø	hake
kan	peke
kål	katt
kne	kost
klø	sekk

Ukas bokstav



**Sangen
om tiervenner**

Melodi: Tyven, tyven

9+1 er 10, det ser du Tiervenner!

2+8 likeså

3+7 ja, bare se du

4+6 skal sammen stå.

5+5 er 10

alle sammen vi
telle kan til 10
Ja, vi er flinke, vil!

0

10

1

9

2

8

3

7

4

6

5

5

www.undervisningsmateriale.com